
ENTIDAD: 527-0000-0000 CENTRO DE SALUD B - SAN MIGUEL DE BOLIVAR

02 000 000 002 510105 0200 0.00283,002.93313,983.0000000000601 0.00 283,002.93 283,002.93 0.00283,002.93

02 000 000 002 510106 0200 0.0047,136.0034,082.0000000000601 0.00 47,136.00 47,136.00 0.0047,136.00

02 000 000 002 510203 0200 0.0037,749.7735,314.0000000000601 0.00 37,749.77 37,749.77 0.0037,749.77

02 000 000 002 510204 0200 0.0012,737.7512,800.0000000000601 0.00 12,737.75 12,737.75 0.0012,737.75

02 000 000 002 510304 0200 0.003,307.503,432.0000000000601 0.00 3,307.50 3,307.50 0.003,307.50

02 000 000 002 510306 0200 0.004,020.002,904.0000000000601 0.00 4,020.00 4,020.00 0.004,020.00

02 000 000 002 510307 0200 0.001,960.001,260.0000000000601 0.00 1,960.00 1,960.00 0.001,960.00

02 000 000 002 510408 0200 0.00619.41573.0000000000601 0.00 600.61 600.61 18.80600.61

02 000 000 002 510509 0200 0.00907.111,200.0000000000601 0.00 907.11 907.11 0.00907.11

02 000 000 002 510510 0200 0.0088,491.0777,993.0000000000601 0.00 88,491.07 88,491.07 0.0088,491.07

02 000 000 002 510512 0200 0.000.001,700.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 510516 0200 0.0015,846.0031,692.0000000000601 0.00 15,846.00 15,846.00 0.0015,846.00

02 000 000 002 510601 0200 0.0050,959.8847,252.0000000000601 0.00 50,959.88 50,959.88 0.0050,959.88

02 000 000 002 510602 0200 0.0035,895.9635,314.0000000000601 0.00 35,895.96 35,895.96 0.0035,895.96

02 000 000 002 510707 0200 0.005,433.66800.0000000000601 0.00 5,433.66 5,433.66 0.005,433.66

02 000 000 002 530101 0205 0.00600.00600.0000000000601 0.00 122.40 122.40 477.60122.40

02 000 000 002 530104 0205 0.003,300.003,300.0000000000601 0.00 2,763.73 2,763.73 536.272,763.73

02 000 000 002 530105 0205 0.003,403.003,403.0000000000601 0.00 3,344.04 3,344.04 58.963,344.04

02 000 000 002 530106 0205 0.000.0090.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530203 0205 0.00166.00541.0000000000601 0.00 139.00 139.00 27.00139.00

02 000 000 002 530204 0205 0.00923.00923.0000000000601 0.00 0.00 0.00 923.000.00

02 000 000 002 530208 0205 0.0047,500.0040,500.0000000000601 0.00 16,725.10 16,725.10 30,774.9016,725.10

02 000 000 002 530209 0205 0.0038,107.2253,681.0000000000601 0.00 25,310.40 25,310.40 12,796.8225,310.40

02 000 000 002 530301 0205 0.000.00120.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530303 0205 0.001,500.001,500.0000000000601 0.00 640.00 640.00 860.00640.00

02 000 000 002 530402 0205 0.000.002,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530404 0205 0.0010,342.5215,230.0000000000601 0.00 5,019.00 5,019.00 5,323.525,019.00

02 000 000 002 530405 0205 0.001,000.004,000.0000000000601 0.00 806.80 806.80 193.20806.80
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02 000 000 002 530704 0205 0.000.00200.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530802 0205 0.004,677.640.0000000000601 0.00 4,677.64 4,677.64 0.004,677.64

02 000 000 002 530803 0205 0.006,961.006,961.0000000000601 0.00 5,994.06 5,994.06 966.945,994.06

02 000 000 002 530804 0205 0.003,968.003,968.0000000000601 0.00 3,611.08 3,611.08 356.923,611.08

02 000 000 002 530805 0205 0.003,804.884,055.0000000000601 0.00 3,338.17 3,338.17 466.713,338.17

02 000 000 002 530807 0205 0.001,346.501,355.0000000000601 0.00 1,346.50 1,346.50 0.001,346.50

02 000 000 002 530809 0205 0.0030,600.0030,600.0000000000601 0.00 20,004.98 20,004.98 10,595.0220,004.98

02 000 000 002 530810 0205 0.0020,828.8420,112.0000000000601 0.00 10,188.09 10,188.09 10,640.7510,188.09

02 000 000 002 530811 0205 0.00756.40800.0000000000601 0.00 756.40 756.40 0.00756.40

02 000 000 002 530813 0205 0.005,852.004,352.0000000000601 0.00 5,346.10 5,346.10 505.905,346.10

02 000 000 002 530826 0205 0.0016,448.0016,448.0000000000601 0.00 10,190.00 10,190.00 6,258.0010,190.00

02 000 000 002 530832 0205 0.006,996.006,996.0000000000601 0.00 4,285.30 4,285.30 2,710.704,285.30

02 000 000 002 530833 0205 0.004,229.004,229.0000000000601 0.00 0.00 0.00 4,229.000.00

02 000 000 002 570102 0205 0.0013,013.0615,916.0000000000601 0.00 463.23 463.23 12,549.83463.23

02 000 000 002 570216 0205 0.001,770.0030.0000000000601 0.00 866.90 866.90 903.10866.90

02 000 000 002 570218 0205 0.0060.0060.0000000000601 0.00 9.63 9.63 50.379.63

842,269.00 816,220.10Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 713,996.79 713,996.79 713,996.79 102,223.31
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Total Institucional: 842,269.00 816,220.10 0.00 0.00 713,996.79 713,996.79 713,996.79 102,223.31
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